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TRIBUNALE ORDINARIO - SONDRIO - ESPROPRIAZIONI IMMOBILIARI 3/2022

LOTTO 1

1.  IDENTIFICAZIONE  DEI  BENI  IMMOBILI  OGGETTO  DI
VENDITA:

A ufficio a SONDRIO VIA GIUSEPPE PIAZZI 82, della superficie commerciale di 90,77 mq per
la quota di:

1/2 di piena proprietà ( *** DATO OSCURATO *** )

1/2 di piena proprietà ( *** DATO OSCURATO *** )

Trattasi di una unità immobiliare ad uso ufficio posta al piano primo di un edificio condominiale
denominato "Piazzi 2" sito in Sondrio, Via Giuseppe Piazzi n. 82. Il fabbricato si sviluppa su sei piani
fuori terra e due piani interrati, con due ingressi sulla Via Piazzi al piano terra dotati di vano scale con
ascensore e rampa di accesso a Sud per i piani interrati ad uso autorimesse e cantine (magazzini). Il
piano terra è composto di cinque unità immobiliari ad uso negozio con accesso diretto dal sub.56
(portico  ad  uso  pubblico)  e  di  un'area  urbana sub.57 sempre  ad  uso  pubblico.  Il  piano primo è
composto  di  due  unità  ad  uso  ufficio  o  studio  privato  e  quattro  abitazioni  di  cui  due  collegate
verticalmente al piano secondo che comprende altre quattro abitazioni. Il piano terzo è composto di
tre abitazioni ed il piano quarto e quinto di due abitazioni collegate verticalmente. 

L'unità oggetto di stima si trova al piano primo, con accesso dal portico comune al piano terra al
civico 82, raggiungibile da scala condominiale e ascensore. L'orientamento prevalente è Nord-Ovest,
con affaccio sulla Via Piazzi. Trattasi di unità uso ufficio (studio privato) composta di quattro vani,
disimpegno, antibagno e bagno (w.c.) e terrazzo a Sud-Ovest con accesso da vano uso ufficio n. 4.

L'unità risulta censita al Fg.33 mappale 495 Sub.64 Cat. A/10 Cl. 2 Vani 4,5 R.C. € 1.533,88

Fanno  parte  della  proprietà,  in  proporzione  millesimale  pari  a  37,085,  le  parti  comuni  del
Condominio "Piazzi 2", censite rispettivamente al Fg.33 mappale 495 Sub.1 (B.C.N.C. scale, rampe,
corridoi, ascensori) - Sub.56 (portico ad uso pubblico) - Sub.57 (area urbana ad uso pubblico) 

Lo stato di conservazione si può considerare buono in riferimento alla vetustà del fabbricato, con
inizio lavori nel 1991 e portato a termine nel 1993/1994.

L'unità presenta le pareti intonacate e tinteggiate di bianco, la pavimentazione in marmo nero ad
eccezione  di  un  vano con parquet,  i  serramenti  in  buono stato  con doppio  vetro,  così  come gli
impianti  elettrico  ed  idraulico;  il  riscaldamento  è  autonomo alimentato  a  gas  metano  da  caldaia
interna. Il terrazzo è pavimentato con piastrelle di ceramica per esterni. 

L'unità immobiliare oggetto di valutazione è posta al piano PRIMO, scala A, ha un'altezza interna di
2,70 mt.Identificazione catastale:

foglio 33 particella 495 sub. 64 (catasto fabbricati), categoria A/10, classe 2, consistenza 4,5
vani,  rendita  1.533,88  Euro,  indirizzo  catastale:  VIA  GIUSEPPE  PIAZZI  N.82,  piano:
PRIMO, intestato a *** DATO OSCURATO *** , derivante da atto di compravendita

L'intero edificio sviluppa 8 piani, 6 piani fuori terra, 2 piano interrato. Immobile costruito nel 1991.
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Consistenza commerciale complessiva unità principali: 90,77 m²

Consistenza commerciale complessiva accessori: 0,00 m²

Valore di Mercato dell'immobile nello stato di fatto e di diritto in cui si trova: €. 149.525,12

Valore di vendita giudiziaria dell'immobile nello stato di fatto e di diritto in cui si
trova:

€. 146.187,86

Data della valutazione: 20/11/2023

2. DESCRIZIONE SOMMARIA E RIEPILOGO VALUTAZIONE:

3. STATO DI POSSESSO AL MOMENTO DEL SOPRALLUOGO:

Alla data del sopralluogo l'immobile risulta occupato da *** DATO OSCURATO *** con contratto
di affitto tipo 9 + 9, stipulato il 01/01/2016, con scadenza il 31/12/2024, registrato il 29/01/2016 a UT
Milano 1 ai nn. 2171 serie 3 ( il contratto è stato stipulato in data antecedente il pignoramento o la
sentenza di fallimento ), con l'importo dichiarato di 2.400,00.
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